
Fecha 14/12/2022

MALDONADO BALDA ISRAEL
ALBERTO

R.U. 0910307206001

F A C T U R A

No
.

001-001-000000037

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

1412202201091030720600120010010000

AMBIENT PRODUCCION

Razón Social / Nombres y

C O M I T É  D E  E M P R E S A  D E  L O S
TRABAJADORES DE LA COMPAÑÍA
REYBANPAC

Identificació

1291782686001

Cant Descripción P. Un Subtotal

1.00 SHOW MUSICAL 2350. 2350.00

SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL no objeto de

SUBTOTAL exento de IVA

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

TOTAL Descuento

IVA 12%

IMPORTE TOTAL

0.00

2350.00

0.00

0.00

2350.00

0.00

0.00

2350.00


